
Pneumatiniu pistoletu apšaudė automobilį ir pastatą

2022-05-20 apie 21.30 val. Panevėžyje, Katedros g., vyras pastebėjo, kad išdužęs jo
automobilio „Toyota Avensis“ priekinių durelių lango stiklas (įtariama, kad nuo šūvio).
Nuostolis nustatinėjamas. Tą pačią dieną apie 21 val. 50 min. Panevėžyje, Ramygalos g.,
pastebėtas išdužęs pastato stiklas (įtariama, kad stiklas išdužo nuo šūvio). Nuostolis – apie 7
000 eurų. Įtariamieji neblaivūs vyras (g. 1998 m.) (1,42 prom.) ir vyras (g. 1993 m.) (1,93
prom.), kurio namuose rastas bei paimtas pneumatinis pistoletas, uždaryti į areštinę

2022-05-20 10.52 val. pranešta, kad Panevėžyje, Savitiškio g., iš garažo pavogti automobilio
ratlankiai su padangomis ir elektrinis galąstuvas. Nuostolis – 360 eurų.

2022-05-17 13.42 val. pranešta, kad Panevėžio r., Mitriūnų k., iš žemės ūkio paskirties
sklypo pavogti srutų išsiurbimo žarnos aliuminės apkabos ir sujungimai. Nuostolis – 9548
eurų.

2022-05-20 18.51 val. pranešta, kad Panevėžio r., Velžio k., pavogtas paspirtukas. Nuostolis
– 200 eurų.

2022-05-20 Panevėžyje, Statybininkų g., vyras vairuodama automobilį „TOYOTA“
išvažiuodama iš kiemo susidūrė su elektriniu paspirtuku, kurį vairavo mažametė (g. 2013
m.).

 


